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Генеральный план муниципального образования  - городской округ город Касимов Ря занской области
Карта функциональных зон городского округа

¬
Условные обозначения

сущ.

Граница насе л е нного пункта
Граница городского округа

601010400
601010302

602030302
602030303

706020200

706020300

Автомобильн ы е дороги
Автомобил ьные  дороги регионал ьного знач е ния
Автомобил ьные  дороги ме стного знач е ния

Водоток (ре ка, руч е й , канал )
Водоем (озе ро, пруд, обводне нный  карье р, 
водохранил ище)

Поверх н остн ы е водн ы е объ екты

Зона застрой ки индивидуал ьными ж ил ыми домами

Фун кц ион альн ы е зон ы

Зона л е сов

Зона транспортной  инф раструктуры

Зоны се л ьскохозяй стве нного испол ьзования

Зона садоводч е ских, огороднич е ских ил и дач ных не комме рч е ских
 объедине ний  граж дан

Зона кл адбищ
E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

701010101

701010405

701010500

701010701

701010605

701010502

602030406 Ул ицы и дороги ме стного знач е ния

Уличн о-дорожн ая сеть городского н аселен н ого пун кта

Многоф ункционал ьная обще стве нно-де л овая зона701010301

Зона спе циал изированной  обще стве нной  застрой ки701010302

Производстве нная зона701010401

Зона инж е не рной  инф раструктуры701010404

Зона озе л е не нных те рриторий  общего пол ьзования (л е сопарки, парки, сады, 
скве ры, бул ьвары, городские л е са)701010601

Зона озе л е не нных те рриторий  спе циал ьного назнач е ния701010703

Жилы е зон ы

Обществен н о-деловы е зон ы

Производствен н ы е зон ы , зон ы  ин жен ерн ой и тран спортн ой ин фраструктур

Зон ы  сельскохозяйствен н ого использован ия

Зон ы  рекреац ион н ого н азн ачен ия

Зон ы  специальн ого н азн ачен ия

Зона застрой ки мал оэтаж ными ж ил ыми домами (до 4 этаж е й , 
вкл юч ая мансардный )701010102
Зона застрой ки средне этаж ными ж ил ыми домами (от 5 до 8 этаж е й , 
вкл юч ая мансардный )701010103

Зона застрой ки многоэтаж ными ж ил ыми домами ( 9 этаж е й  и бол е е )701010104

Коммунал ьно-ск л адская зона701010402

Изм.Кол .уч .Лист № док.Подпись Дата
С тадия Лист Листов
П

Картаф ункционал ьных зон
 городского округа
М 1:15 000

Ге не рал ьный  пл ан
муниципал ьного образования - городской  округ

 город Касимов Рязанской  обл асти

0 440 880 1 320 1 760220
Ме тры

Гран иц ы  един иц  админ истративн о-территориальн ого делен ия Российской Федерации

Прил ож е ние №4
к постановл е нию гл авного управл е ния
архите ктуры и градостроите л ьства
Рязанской  обл асти
от 19 апре л я 2021 г. № 149-п

пл ан.ре констр.

Зона ре ж имных те рриторий701010800 6.2
6.1

5.3
5.6
5.1

4.2
4.1

3.4
3.3
3.2
3.1

2.2
2.1

1.4
1.3
1.2
1.1

Лин ии электропередачи (ЛЭП)
602040311 Линия эл е ктропе редач и 110 кВ
602040313 Линия эл е ктропе редач и 35 кВ
602040315 Линия эл е ктропе редач и 10 кВ

Магистральн ы е трубопроводы  для тран спортировки жидких и газообразн ы х углеводородов
602040404 Газопровод распреде л ите л ьный , предназнач е нный  дл я транспортировки 

природного газа под давл е нием свыше 1.2 МПа и сж иж е нного угл е водородного
газа под давл е нием свыше 1.6 МПа

Распределительн ы е трубопроводы  для тран спортировки газа
602040601 Газопровод распреде л ите л ьный  высокого давл е ния
602040602 Газопровод распреде л ите л ьный  средне го давл е ния
602040603 Газопровод распреде л ите л ьный  низкого давл е ния

Сети электросвязи
602041601 Линия связи

602030405 Магистрал ьная ул ица рай онного знач е ния

Зона историч е ской  застрой ки701010303 2.3

р. Ока

Затон
 Каси

мовс
кий

оз. Троицкоеоз. Мал ое

р. С ынтул ка

р. Бабе нка

Пионе рский  
пруд

р. С кве рка


